
UCHWAŁA NR XXXI/239/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Sadlinki 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z pózn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/55/2015 w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Sadlinki, 
paragraf 1 ustęp pierwszy otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dietę sołtysów w formie miesięcznego ryczałtu 
w wysokości przedstawionej poniżej: 

1) Sołectwo Białki- 450 zł miesięcznie; 

2) Sołectwo Okrągła Łąka- 450 zł miesięcznie; 

3) Sołectwo Karpiny- 450 zł miesięcznie; 

4) Sołectwo Bronisławowo- 450 zł miesięcznie; 

5) Sołectwo Glina- 450 zł miesięcznie; 

6) Sołectwo Grabowo- 450 zł miesięcznie; 

7) Sołectwo Kaniczki- 450 zł miesięcznie; 

8) Sołectwo Nebrowo Małe- 450 zł miesięcznie; 

9) Sołectwo Nebrowo Wielkie- 450 zł miesięcznie; 

10) Sołectwo Olszanica- 450 zł miesięcznie; 

11) Sołectwo Rusinowo- 450 zł miesięcznie; 

12) Sołectwo Sadlinki- 450 zł miesięcznie; 

13) Sołectwo Wiśliny- 450 zł miesięcznie;". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998A9DBE-EC1A-490D-8808-A5B8967CE982. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3


